2013年 8月

早稲田大学校友会

登 録 稲 門 会 会 長 の 皆 様
l

早 稲 田 大 学

総長室渉外局

早稲田大学 Hello l WASEDAプロジエクト主催

震災復興支援チヤリテイスポーツイベント 「第 3回早稲田駅伝 in国立競技場」 広報協力のお願い

盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、当方では、一昨年・ 昨年に引き続き、震災復興支援チヤリテイスポーツイベントとして「第 3回早

稲田駅伝 in国 立競技場」を開催いたします。本大会は、校友、在学生、附属・系属校生の方々および早稲田  `    ・

フアンの皆様の親交を深める機会とすることはもちろん、一般ランナーの方々に、日頃の練習の成果を発揮

する機会としてご参加いただくことも可能です。

第 1回 、第 2回 大会共に、校友。在校生を中心とした約 3,000人 を超える出場者・ 観戦者が国立競技場に

集結し、大盛況のうちに終えることができましたが、第 3回大会はt国立競技場の改修工事に伴い、現在の

国立競技場では最後の開催となることもあり、過去 2回 の大会を上回る規模の大会といたしたく、準備を進      ・

めております。

エントリー開始に際しまして、ポスターおよびチラシを送付させていただきますので、趣旨をお汲みいた

だき、ぜひとも広報にご協力いただければ幸いです。

◆イベン ト概要

大会名称 がんばろう日本 !震災復興チ ヤリテ イイベン ト「第 3回早稲田駅伝 in国 立競技場」

開催期 日 2013年 12月 21日 (土 )

会  場 国立競技場

種 目・

参加費

駅伝 (5人 1組、合計 21km):20,000円 (学生 15,000円 )※ 内2,500円 はチヤリテイ

個人ラン (4.5Km):3,500円 ※内500円 はチヤリテイ

大限ラン (1.5Km/400m):1,250円  ※内250円 はチヤリテイ

対 象 早稲田大学校友。在学生・ 関係者・‐一般 定員 31000名

主 催 早稲田大学 Heibl WASEDAプ 回ジエク

ー般社団法人ウイズスポ (共催 )

ト
}

共 催 早稲田大学校友会 /早稲田大学平山郁夫記念ボランテ イアセンター (WAVOC)

VEBサイト http ://waseda-ekiden.wizspo.j p/

早稲田大学「Hel:o!WASEDA」 プロジエクト

早稲田駅伝担当 :大久保 (渉外局 、三宮 (文学学術院 、佐藤 (メ デイアネツトワークセンター )

電話 :03… 3204-0125(渉 夕ヽ局 )/Mall:hello― waseda@llSt.waseda.ip

0お

以  上